DIE URSPRÜNGLICHE VERSION IST IN DER ITALIENISCHEN SPRACHE DEUTSCH - 1/4MI00459 -D2
Dieses Dokument ist Eigentum der Gesellschaft SENECA srl. Ohne vorausgehende Genehmigung sind
die Wiedergabe und die Vervielfältigung untersagt. Der Inhalt der vorliegenden Dokumentation
entspricht den beschriebenen Produkten und Technologien. Die angegebenen aten können aus
technischen bzw.handelstechnischen Gründen abgeändert oder ergänzt werden.
SENECA s.r.l.
Hauptsitz: Via Austria, 26 – 35127 – PADUA – ITALIEN
Tel. +39.049.8705355 - 8705359  -  Fax +39.049.8706287

Stromversorgung
und Ausgang 4 – 20 mA
1 2 3
+
-
mA
+
+GND Schirm
Wandlereingang
1011 12
Rogowski
Spule
Technischer Support Support@seneca.it Informationen zum Produkt Sales@seneca.it
Code Beschreibung
S201RC-LP Converter Loop-powered für Wechselstrom mit Rogowski-Spule.
RC150-025-100-3M Rogowski-Spule L=25cm Ø int.8cm,100mV/1kA-50Hz, Kabel L=3mt.
RC150-035-100-3M Rogowski-Spule L=35cm Ø int.11cm,100mV/1kA-50Hz, Kabel L=3mt.
RC150-040-100-3M Rogowski-Spule L=40cm Ø int.12cm,100mV/1kA-50Hz, Kabel L=3mt.
RC150-060-100-3M Rogowski-Spule L=60cm Ø int.19cm,100mV/1kA-50Hz, Kabel  L=3mt.
RC150-090-100-3M Rogowski-Spule L=90cm Ø int.28cm,100mV/1kA-50Hz, Kabel  L=3mt.
RC150-120-100-3M Rogowski-Spule L=120cm Ø int.38cm,100mV/1kA-50Hz, Kabel  L=3mt.
RC150-180-100-3M Rogowski-Spule L=180cm Ø int.57cm,100mV/1kA-50Hz, Kabel  L=3mt.
RC150-CAVEX-ROG1 Verlängerung des Anschlusses der Rogowski-Spule L=1mt über 3 mt.
RC150-CAVEX-ROG2 Verlängerung des Anschlusses der Rogowski-Spule  L=2mt über 3 mt.
RC150-CAVEX-ROG3 Verlängerung des Anschlusses der Rogowski-Spule  L=3mt über 3 mt.
RC190-030-333-3M Rogowski-Spule L=30cm Ø int.9,5cm,333mV/1kA-50H, Kabel  L=3mt.
Wähler
Position
Skalenraum
100mV/1kA